奈曼旗民政局关于开展2024年 “政府开放日”
[bookmark: _GoBack]活动的公告

为全面贯彻国家、自治区和通辽市关于政务公开工作有关要求，落实市委、市政府“优化营商环境创新突破年”工作部署，切实推进阳光、透明、开放、服务型政府建设，深入践行民政为民、民政爱民服务理念，提升广大群众对民政工作的知情权、参与权和监督权，奈曼旗民政局决定开展2024年“政府开放日”活动，现将有关事宜公告如下：
一、活动主题
本次“政府开放日”活动的主题是“宣传惠民政策、增进民生福祉”。
二、活动内容
（一）参观办公场所，与会代表参观民政局各股室，介绍各股室职能职责。
（二）现场体验，邀请公众代表深入奈曼旗婚姻登记处、奈曼旗城乡低保服务中心实际体验办事流程。
（三）座谈交流。召开座谈会，向与会代表介绍民政工作开展情况，相关股室介绍民政政策，请与会代表为民政工作发展建言献策。
（四）征询意见。征求参会人员意见建议。
三、活动时间及地点
（一）活动时间：2024年5月17日上午9:30。
（二）活动地点：奈曼旗民政局四楼会议室
四、开放对象
根据活动安排，邀请旗人大代表2名，党员代表2名，政协委员2名，群众代表5名。
五、报名方式
本次活动以电话报名和现场报名的方式进行。
联系电话：0475-4212782
现场报名：奈曼旗民政局四楼办公室
报名截止日期：2024年5月16日
参加政府开放日活动的群众代表，届时请带上身份证件，方便工作人员进行登记备案。
特此公告
奈曼旗民政局“政府开放日”活动报名表

奈曼旗民政局
2024年5月10日